هنگام برنامه ریزی برای وعده تقلب، استفاده از یک یا دو نوع خوراکی باید در کانون توجه
قرار گیرد؛ چرا که احتمال بروز خطا و از دست دادن کنترل رژیم غذایی در این حالت کمتر است.
این روش برای افرادی که در کنترل اشتهای خود مشکل دارند، رویکردی مفید به حساب می آید.

یکشنبه 26 فروردین 1403، 5 شوال 1445 ،14 آپریل 2024، شماره 4439، صفحه